
 

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 96 

13 квітня 2021 року  

 

Про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади за І квартал 2021 року 

 

Керуючись п.1 ч.2 ст.52 та ч. 6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про виконання бюджету 

Стрижавської селищної територіальної громади за І квартал 2021 року» 

(додається). 

      2. Подати проєкт рішення селищної ради «Про виконання бюджету 

Стрижавської селищної територіальної громади за І квартал 2021 року» на 

розгляд селищної ради. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: 

Микитюк Л.В. 

Погоджено :                                            

Лендя С.В. 

Марцинюк О.С. 

Форостяна О.М. 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 13.04.2021 року №96 

 

Проєкт рішення селищної ради 

«Про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади за І квартал 2021 року» 
 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.4 статті 80 Бюджетного кодексу України, селищна рада 

 

                                              ВИРІШИЛА: 

 

     1. Затвердити звіт про виконання бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади за І квартал 2021 року, в тому числі: 

1.1. По доходах в загальній сумі 35 303 206,20грн, із них: 

- по доходах загального фонду в сумі – 34 927 010,03грн; 

- по доходах спеціального фонду в сумі – 376 196,17грн. 

 

1.2. По видатках в загальній сумі 25 358 460,61грн, із них: 

- по видатках загального фонду в сумі – 25 278 094,14грн; 

- по видатках спеціального фонду в сумі – 80 366,47грн. 

      

2. Звіт про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади за І квартал 2021 року опублікувати в засобах масової інформації. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцька). 
 

 

 

 

 

     

 


